

品名 甘口ビーフカレー（ご飯含む）

原材料構成

原材名	アレルギー項目
小麦粉	小麦
牛肉	牛肉
野菜	
じゃがいも	
ニンジン	
玉ねぎ	
にんにく	
しょうが	
米	米
豚脂	豚肉
砂糖	
食塩	
カレー粉	小麦
ウスターソース	大豆・小麦
香辛料	
チャツネ	りんご
ビーフエキス	牛肉・豚肉
赤ワイン	酒
L-グルタミン酸ナトリウム	
5・リボヌクレオチド2ナトリウム	
カラメル I	
DL-リンゴ酸	(リンゴ酸)
水	

備考

アレルギー項目の表示は法令で規程している特定原材料7品目+表示を推奨する特定原材料20品目のみです。

法令で規程している特定原材料7品目

卵・乳・小麦・えび・かに・そば・落花生

表示を推奨する特定原材料20品目

あわび・いか・いくら・オレンジ・キウイフルーツ・牛肉・くるみ・さけ・さば・大豆・鶏肉

バナナ・豚肉・まつたけ・もも・やまいも・りんご・ゼラチン・ごま・カシューナッツ

リンゴ酸とは

リンゴ酸は有機化合物です（酸です）

アレルギーを起こす原因は「たんぱく質」なので、

「りんご」に対してアレルギー反応を起こすのであれば、

リンゴ酸による発症は考えにくいです。

※ 香辛料にアレルゲン27品目は含まれていません。

アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、微量な混入でも発症することがあります。

店舗には様々な食材があり、原材料としては使用していないにも関わらず、

調理・提供の際にアレルゲンが偶然に微量でも混入する可能性が御座います。

ご了承下さい。

最終的な判断は、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でおこなっていただきますようお願いいたします。